
 

 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОЧАДОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

АТЮРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ 

 
431060, с.Новочадово, 

ул. Школьная , 82 А 

Тел. (8 83454) 2-33-28                                  
E-mail:  shc.novochad@e-mordovia.ru 

                                                
ПРИКАЗ 

№  2а                                                                                                    09.01. 2023 года 

 

«Об утверждении списков детей по питанию из малоимущих семей на 

январь 2023 г.» 

     В соответствии с ПОСТАНОВЛЕНИЕМ №310 от 01.09.2022 г. 

Администрации Атюрьевского муниципального Района, Республики 

Мордовия «Об установлении стоимости бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих образование  в муниципальных образовательных 

организациях Атюрьевского муниципального района Республики 

Мордовия», на основании заявления и справки  о малоимущности  

Приказываю: 

1. Утвердить список (Приложение 1) на бесплатное питание учащихся, 

имеющих статус МАЛОИМУЩИХ на январь месяц 2023 г., по 

справкам Государственного казѐнного учреждения «Социальная 

защита населения по Тарбеевскому району Республики Мордовия 

(межрайонная)» на январь 2023 г. 

2. Размер выплат по питанию учащихся с 09.01.2023 г. составляет: для 

обучающихся, получающих начальное общее образование в 

муниципальных образовательных организациях Атюрьевского 

муниципального района, Республики Мордовия – 133,34 руб. в день на 

одного обучающегося;   для обучающихся, получающих основное и 

среднее общее образование в муниципальных образовательных 

организациях Атюрьевского муниципального района, Республики 

Мордовия – 143,37 руб. в день на одного обучающегося.  

3. Предоставить питание данной категории обучающихся с 09.01.2023 г. 

4. Ответственность за предоставление бесплатного питания обучающимся 

в МБОУ «Новочадовская ООШ» возложить на Грачеву В.В. 

ответственную за питание обучающихся. 

5. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 
 Директор школы:           _________ Шнякин А.В.  

С приказом ознакомлена: __________ Грачева В.В. 

mailto:shc.novochad@e-mordovia.ru


 

 

 

    Приложение №1  

                                                               к приказу № 2а  от 09.01.2023 г. 

 

Список детей из малоимущих семей 

По МБОУ «Новочадовская ООШ» 

 

1. Ярмин Александр Владимирович – 3 класс 

2. Сурайкина Ксения Владимировна – 7 класс 

3. Ярмин Дмитрий Владимирович – 7 класс 

4. Макашкин Владислав Петрович – 9 класс 

 

 

 
 


		2023-01-18T13:09:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЧАДОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" АТЮРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ




